
令和 ３年 １月 ８日 

お客様 各位 

 

公益社団法人 

杉並区シルバー人材センター 

   会長  鈴 木  進 一 

       （ 印 章 省 略 ） 

 

「緊急事態宣言」発出に伴う仕事の申し込みについて 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、当シルバー人材センターをご利用い

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、未だ猛威を振るっている新型コロナウイルスの感染終息の見通しが立たない中、先に発出

された緊急事態宣言に伴い、当分の間、以下の仕事につきましては、新規の申し込みを中止させて

いただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新規申し込みを中止する仕事】 

・家事援助サービス 

・育児支援サービス 

・出張着付け 

・パソコン出張サービス（操作指導、環境設定） 

                 


